MvA 074 tel. (32) 43 41 781
LSS NIP 651-16-04-392 Regon 277951456

kapital zaktadowy: 16 393 500,00 z1

B ISTERED Miejskie Zaklady Opieki Zdrowotnej

| .

\ i ; w Zorach Sp. z 0.0.
. @%SYS 44-240 Zory, ul. Dabrowskiego 20 |

Ldzmzozmze 18] 17 Zory, dnia 30 pazdziernika 2017

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIE SIWZ (8)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 13/DZP/2017 na dostawg¢ zestawow, serwet,
fartuchow i pieluchomajtek

W zwigzku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

dotyczace przedmiotu zamowienia:

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-3
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek od jednego producenta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania pieluchomajtek od jednego producenta.

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania dwdéch roznych produktow odpowiadajacych rozmiarom L
i XL o dwoéch réznych zakresach obwoddw dajacych pacjentowi komfort uzytkowania? Na rynku
polskim pojawity si¢ oferty proponujace w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, ktdre wg
oferenta maja maksymalny obwod 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten
sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwdd pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania
szeroko$ci produktu w czesci tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyz pacjent bedzie
odczuwat dyskomfort 1 ucisk. Wtenczas zaleca sig rozmiar o wigkszym obwodzie. Dlatego, jak wynika
z opis przedmiotu zamowienia , zawartym w SIWZ, zakres obwodow réznych produktow jest inny
i czg$ciowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu uzytkujacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zaoferowania pelnej rozmiaréwki pieluchomajtek.

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek o rozmiarze S o obwodzie 55-80 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zakresu 50-55*80cm

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek o rozmiarze M o obwodzie 75-110 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zakresu 75-110cm

Dot. Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek o rozmiarze L o obwodzie 100-150 em?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zakresu 100-150cm




Dot. Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek o rozmiarze XL o obwodzie 130-170 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zakresu 130-170cm

Dot. Pakietu nr 1, poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki dla dzieci 12-25 kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 1, poz. 4-6

Czy ze wzgledu na fakt, iz picluchomajtki dla dzieci nie sq wyrobem medycznym, Zamawiajacy
wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadaly $wiadectwo jako$ci PZH, ktore potwierdza
i dokumentuje, iz wyrob nie stanowi zagrozenia dla zdrowia czlowieka oraz jest przeznaczony dla
dzieci? Czy Zamawiajacy wymaga zalaczenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na fakt, iz pieluchomajtki dla dzieci nie sa wyrobem medycznym, Zamawiajacy wymaga,
aby oferowane pieluchomajtki posiadaty $wiadectwo jakosci PZH, ktore potwierdza i dokumentuje, iz
wyrob nie stanowi zagrozenia dla zdrowia czlowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci. Zamawiajacy
nie wymaga od Wykonawca dolaczenia do oferty dokumentu, jednak na kazde zadanie
Zamawiajacego w trakcie trwania umowy Wykonawca bgdzie zobowiazany dostarczy¢ taki dokument
Zamawiajacemu.

Dot. Pakietu nr 2, poz. 4

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby maski chirurgiczne byly zgodne z norma 14683 typ II
o warstwie filtracyjnej - minimum filtracji BFE 98,8% aerozoli biologicznych oraz aby oferenci
przedstawili stosowne dokumenty potwierdzajace powyzszy wymog?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagal, aby maski chirurgiczne byty zgodne z normg 14683 typ II o warstwie
filtracyjnej - minimum filtracji BFE 98,8% aerozoli biologicznych.

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dolaczyl do oferty oswiadczenie o zgedno$ci z normg
14683 typ I o warstwie filtracyjnej - minimum filtracji BFE 98,8% aerozoli biologicznych.

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie w wyzej wymienionej pozycji posciel z wiokniny

o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuéci w zestawie do wkiué¢ w poz. d) serwetg polipropylenowo- polietylenowa
o rozmiarze 60x50 cm?

Pozostate skladowe zestawu bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 5, poz. 1
Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej 1 czy potwierdza, ze oczekuje 3szt. serwet
operacyjnych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy popelnil omytke pisarska. Prawidlowo zapis oferty réwnowaznej brzmi:




Jatowy pakiet zabiegowy
duzy o skiadzie:

Kompresy z gazy 17N 8W;
10"10; z nitkg RTG

60szt przewigzyw ane po
10

Tupfery z gazy 2*3sztz
nitkg RTG pakow ane
osobno

Serw eta gperacyjna 17N
6W z tasiemka 3szt. oraz z
nitkg RTG 45*45¢cm

Kompresy z gazy 17N 8W,
10*20 z nitkkg RTG
pakow ane po 2szt.

Pozostala oferta bez zmian,

Dot. Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o rozmiarze 75x90 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopusci serwetg o rozmiarze 75x90 cm

Deot. Pakietu nr 6, poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci serwetg o otworze 8 cm

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci serwetg o otworze 8 cm

Dot. Pakietu nr 6, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopuséci serwetg o rozmiarze 150x90 cm z otworem & cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci serwetg o rozmiarze 150x90 cm z otworem 8 cm

Dot. Pakietu nr 6, poz. 11
Czy Zamawiajacy dopuséci ostone na stolik Mayo o wymiarach 80x145¢cm i warstwie chlonnej
76x85cm?

Odpowiedz: _
Zamawiajacy dopusci ostong na stolik Mayo o wymiarach 80x145¢m i warstwie chionnej 76x85¢m

Dot. Pakietu nr 6, poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze 43 g/m2 o wymiarach 60x50 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze 43 g/m2 o wymiarach 60x50 cm

Dot. Pakietu nr 6, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze 43 g/m2 o wymiarze 75x45 c¢cm z regulowanym
otworem 7,5x10cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci serwete o gramaturze 43 g/m2 wymiar catkowity 75%90cm z regulowanym
otworem z mozliwos$cig zastgpienia rozmiaru 75cm dwa razy 37,5cm * 90cm dwa razy 45cm




Dot. Pakietu nr 6, poz. 15 —

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg o gramaturze 43 g/m2 o wymiarze tasmy samoprzylepnej 9x50
cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci serwetg o gramaturze 43 g/m2 o wymiarze taSmy samoprzylepnej 9x50 cm

Dot. Pakietu nr 9, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze 43 g/m2 o wymiarze 60x90cm?

Odpowied7:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 9, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze 43 g/m2 o wymiarze 45x45cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 12, poz. 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy owinigte w papier krepowany zamiast serwety?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci fartuchy owiniete w papier krepowany zamiast serwety.

Dot. Pakietu nr 14, poz. 1
y aia'ap do ci zestaw o skladzi

serweta z laminatu o

gramaturze 42 g/m2 45x75cm 1
serweta z laminatu o

gramaturze 42 g/m2 z

otworem 1 przylepcem | 50x60cm; @8
wokot otworu cm 1
tupfer kula 17N 20x20cm 3
Kompresy widkninowe 30

g/m2 7,5x7,5cm 5
peseta plastikowa 13 cm 1
pegseta metalowa

chirurgiczna 12 cm 1
imadio metalowe 13cm 1
nozyczki metalowe ostro-

ostre 11 cm 1

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zarnaw1aj apy dopusm zestaw o Skladz1e




serweta pod posladki w Gramatur
formie kieszeni ! a 56 g/m2 Blosd
GRL I Gramatur

serweta(owinigcie) 1 273 g/m? 150x90
widknina

serweta kompresowa 1 kompreso | 80x60
wa
wloknina

serweta kompresowa 6 kompreso | 25x20
wa

podktad clh}ormy Z pulpy 1 60x60

celulozowej typu Seni Soft

podktad chlonny z pulpy

celulozowej typu Seni Soft ! il

Odpowiedz:
GIN

Dot. Pakietu nr 23, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci komplety odziezy chirurgiczne wykonane z trzywarstwowej wlokniny typu
SMS o gramaturze 45g/m2? Wyciecie przy szyi w ksztalcie litery ,,V”, obszyte niebieska lamowka
w kolorze odziezy. Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci komplety odziezy chirurgiczne wykonane z trzywarstwowej widkniny typu
SMS o gramaturze 45g/m?. Wycigcie przy szyi w ksztalcie litery ,,V”, obszyte niebieska lamowka
w kolorze odziezy. Pozostale parametry bez zmian. ‘

Pytania do projektu umowy:

1. Czy terminy podane w umowie odnoszg si¢ do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu
wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od
pracy?

Odpowiedz:

Dostawy realizowane przez Wykonawceg bgda od poniedziatku do piatku za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy tak jak zostato to zapisane w umowie w § 2 ust. 2.

Natomiast kary umowne liczone sg za kazdy dzien zwloki wlacznie z sobotami, niedzielami
i dniami wolnymi ustawowo od pracy.

2. Czy Zamawiajacy moze okreslic min. procent ilosci wyrobow okreSlonej w umowie zostanie
p
przez Zamawiajqcego na pewno zaméwiony?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

3. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyroboéw zaoferowanych
w ofercie wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej same;j
cenie?

Odpowiedi:

W razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogh dostarczaé zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie za
wczesniejsza zgoda Zamawiajacego. '

4. Czy w przypadku podwyzszenia stawki podatku VAT, Zamawiajacy zgadza sig zapisac
mozliwo$é zmiany cen brutto wynikajacej ze tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowych cen
netto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.



5. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz
w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ushig konsumpcyjnych opublikowanych
przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%7?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

UWAGA!
Wykonawca__jest zobowigzany do uwzglednienia wszystkich  zmian  dokonanych przez

Zamawiajgcego.

Z powazaniem:

2 et

Winiskia Zelddady Opieki Rdsowotne) v Zorach
) Spotkes 2 0.8,
M 651416.04-392 Rogon: 277051456
EZRS: 6000087474
44240 Zory, ul. Dgbromekicy ¥
o flaskie o) (D321 434-17-81 Fa (037 13419010

Umieszczono na stronie inte?s?towcj Zamawiajacego

WANIU ceveaee st L

p.o. Kierownik
Dziat Zamowien P bii_cznych
| Rozliczen mow

mgr iwona Pgnkata



